
UCHWAŁA NR XLIV/ 208/ 2013
RADY GMINY SZYDŁÓW

z dnia 23 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłów na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-10, ust. 
2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1- 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1 – 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1 – 3, art. 258 
ust.1 pkt 1 – 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885, poz. 938) oraz Uchwały Nr XXXII/ 144/ 2012 Rady Gminy Szydłów z dnia 28 grudnia 2012 
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2013 rok, Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Szydłów Nr XXXII/ 144/ 2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku - 
„Dochody” zmienia się plan dochodów budżetu gminy, dochody zwiększa się o kwotę 667.070,00 zł, a zmniejsza 
się o kwotę 50.544,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/ 144/ 2012 Rady Gminy Szydłów z dnia 28 grudnia 2012 
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2013 rok - „Wydatki” zmienia się plan wydatków budżetu 
gminy. Wydatki zwiększa się o kwotę 181.957,00 zł, a zmniejsza się o kwotę 65.431,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXII/ 144/ 2012 Rady Gminy Szydłów z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2013 rok - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2013 r.”, otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 2.024.216,00 zł przeznacza się na: 

1) spłatę rat kredytów - 724.216,00 zł, 

2) spłatę pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego - 1.300.000,00 zł. 

2. Przychody budżetu ustala się w wysokości 75.784.00 zł, a rozchody w wysokości 2.100.000,00 zł. 

3. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXII/ 144/ 2012 Rady Gminy Szydłów z dnia 28 grudnia 2012 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2013 rok - „Przychody i rozchody w 2013 roku” otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchyla się zapis treści § 9. i § 10. Uchwały Nr XXXII/ 144/ 2012 Rady Gminy Szydłów z dnia 28 grudnia 
2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2013 rok. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Janusz Juszczak

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CYQNB-AFRKW-MILMM-KDLRX-UBPAZ. Podpisany



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 441 023,99 75 420,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 996 555,00 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 32 500,00 3 000,00

Pozostała działalność 444 468,99 72 420,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
0,00 72 420,00

020 Leśnictwo 2 050,00 604,00

Gospodarka leśna 2 050,00 604,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 050,00 604,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 663 100,00 400,00

Dostarczanie wody 663 100,00 400,00

0920 Pozostałe odsetki 1 100,00 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 72 427,00 2 262,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 72 427,00 2 262,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

24 600,00 803,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 450,00 1 459,00

750 Administracja publiczna 82 816,00 - 378,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 66,00

0830 Wpływy z usług 0,00 66,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 418,00 - 444,00

0830 Wpływy z usług 500,00 - 444,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

2 975 547,00 244 581,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

1 073 397,00 156 893,00

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XLIV/208/2013

Rady Gminy Szydłów

z dnia 23 grudnia 2013 r.

Rozdział Po zmianie

2 516 443,99

01010 1 999 555,00

35 500,00

01095 516 888,99

72 420,00

2 654,00

02001 2 654,00

2 654,00

663 500,00

40002 663 500,00

1 500,00

74 689,00

70005 74 689,00

25 403,00

2 909,00

82 438,00

1 230 290,00

75023 66,00

66,00

75075 14 974,00

Strona 1
BeSTia

56,00

3 220 128,00

75615

Id: CYQNB-AFRKW-MILMM-KDLRX-UBPAZ. Podpisany Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



0310 Podatek od nieruchomości 1 020 000,00 140 000,00

0320 Podatek rolny 21 090,00 2 314,00

0330 Podatek leśny 21 000,00 11 100,00

0340 Podatek od środków transportowych 11 250,00 3 238,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 9,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 232,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

671 269,00 70 371,00

0310 Podatek od nieruchomości 42 156,00 7 986,00

0320 Podatek rolny 504 050,00 50 000,00

0330 Podatek leśny 18 500,00 500,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 9 400,00 3 026,00

0370 Opłata od posiadania psów 100,00 - 100,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 1 413,00 817,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 35 000,00 7 351,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 100,00 534,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 500,00 257,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
245 404,00 3 456,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 13 700,00 3 117,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 81 704,00 190,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 149,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 985 285,00 13 861,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 17 995,00 13 861,00

758 Różne rozliczenia 6 499 222,00 335 085,00

Różne rozliczenia finansowe 505 109,00 335 085,00

0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 3 222,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 495 109,00 331 863,00

801 Oświata i wychowanie 105 754,00 4 154,00

Szkoły podstawowe 8 900,00 1 426,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 426,00

BeSTia

1 160 000,00

23 404,00

32 100,00

14 488,00

9,00

232,00

75616 741 640,00

50 142,00

554 050,00

19 000,00

12 426,00

0,00

2 230,00

42 351,00

2 634,00

3 757,00

75618 248 860,00

16 817,00

81 894,00

149,00

75621 999 146,00

31 856,00

6 834 307,00

75814 840 194,00

13 222,00

826 972,00

109 908,00

80101 10 326,00

1 426,00

Strona 2
BeSTia

Id: CYQNB-AFRKW-MILMM-KDLRX-UBPAZ. Podpisany Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Przedszkola 76 114,00 21,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 21,00

Gimnazja 6 000,00 951,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 21,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 930,00

Dowożenie uczniów do szkół 0,00 1 756,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 756,00

852 Pomoc społeczna 2 019 244,00 4 239,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 807 123,00 2 024,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego
3 600,00 424,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
4 000,00 1 600,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 752,00 2 215,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 752,00 2 215,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 292 564,00 - 49 841,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 212 234,00 - 39 841,00

0830 Wpływy z usług 212 234,00 - 40 000,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 159,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
19 624,00 - 10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 18 400,00 - 10 000,00

15 753 431,99 616 526,00

80104 76 135,00

21,00

80110 6 951,00

21,00

930,00

80113 1 756,00

1 756,00

2 023 483,00

85212 1 809 147,00

4 024,00

5 600,00

85228 6 967,00

6 967,00

242 723,00

90001 172 393,00

172 234,00

159,00

90019 9 624,00

8 400,00

Razem: 16 369 957,99

Strona 3
BeSTia

Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: CYQNB-AFRKW-MILMM-KDLRX-UBPAZ. Podpisany



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 689 640,00 - 22 465,00

Dostarczanie wody 689 640,00 - 22 465,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 150,00 - 200,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
800,00 200,00

4480 Podatek od nieruchomości 88 300,00 - 22 465,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 187 118,00 460,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 187 118,00 460,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 460,00

750 Administracja publiczna 1 942 023,00 3 000,00

Urzędy wojewódzkie 79 523,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 110,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 - 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 553 500,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 000,00 - 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 10 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 211 200,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 173 950,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 200,00 - 2 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23 600,00 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 984,00 7 385,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 1 545,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 200,00 - 4 000,00

851 Ochrona zdrowia 157 488,00 190,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 155 584,00 190,00

Strona 1
BeSTia

8 200,00

157 678,00

85154 155 774,00

23 760,00

55 369,00

455,00

211 200,00

75412 173 950,00

14 200,00

82 000,00

90 000,00

3 000,00

37 610,00

0,00

75023 1 556 500,00

460,00

1 945 023,00

75011 79 523,00

65 835,00

187 578,00

70005 187 578,00

40002 667 175,00

31 950,00

1 000,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLIV/208/2013

Rady Gminy Szydłów

z dnia 23 grudnia 2013 r.

Rozdział Po zmianie

667 175,00

Id: CYQNB-AFRKW-MILMM-KDLRX-UBPAZ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 500,00 190,00

852 Pomoc społeczna 2 497 541,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 799 523,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 200,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 248,00 - 1 050,00

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 50,00

Ośrodki pomocy społecznej 265 840,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 472,00 5 380,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 086,00 - 179,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 249,00 - 3 901,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 960,00 - 1 000,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
1 800,00 - 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 149 000,00 0,00

Pozostała działalność 149 000,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 430,00 - 3 367,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 247,00 - 178,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 733,00 - 174,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91,00 - 8,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 035,00 - 638,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 425,00 - 33,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 082,00 - 468,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 57,00 - 24,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 532,00 1,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 188,00 - 1,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 12 437,00 4 179,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 658,00 221,00

4307 Zakup usług pozostałych 56 926,00 845,00

4309 Zakup usług pozostałych 3 014,00 45,00

4417 Podróże służbowe krajowe 475,00 - 380,00

3 059,00

95,00

Strona 2

BeSTia

16 616,00

879,00

57 771,00

33,00

3 533,00

187,00

7 397,00

392,00

614,00

2 069,00

1 559,00

83,00

149 000,00

85395 149 000,00

39 063,00

18 348,00

15 960,00

1 500,00

85219 265 840,00

168 852,00

3 907,00

31 200,00

4 198,00

300,00

42 690,00

2 497 541,00

85212 1 799 523,00

Strona 6Id: CYQNB-AFRKW-MILMM-KDLRX-UBPAZ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



4419 Podróże służbowe krajowe 25,00 - 20,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 059 811,00 135 341,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 336 205,00 98 341,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 766,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 - 1 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 98 341,00

Gospodarka odpadami 298 606,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 218 606,00 40 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
18 400,00 - 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 400,00 - 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 2 000,00

Pozostała działalność 169 000,00 7 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 686 913,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 419 002,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 2 000,00

14 229 215,99 116 526,00

Strona 3
BeSTia

3 000,00

Razem: 14 345 741,99

686 913,00

92120 419 002,00

7 000,00

90095 176 000,00

107 000,00

22 000,00

7 400,00

0,00

0,00

90002 338 606,00

258 606,00

90019 8 400,00

15 766,00

40 000,00

98 341,00

5,00

1 195 152,00

90001 434 546,00

Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: CYQNB-AFRKW-MILMM-KDLRX-UBPAZ. Podpisany



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 390054,99 390054,99 390054,99 6767,8 383287,19

750 75011 2010 67398 67398 67398 39275 28123

751 75101 2010 859 859 859 859

852 85212 2010 1795540 1795540 1795540 70480 13284 1711776

852 85213 2010 8816 8816 8816 0 8816

852 85295 2010 20494 20494 20494 20494

2283161,99 2283161,99 2283161,99 117381,8 433510,19 0 1732270 0 0 0 0 0 0

Załącznik nr 7 do uchwały Nr XXXII/144/2012 z 28.12.2012
Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Szydłów 

nr XLIV/208/2013 z 23.12.2013 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2013 r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki

na 2013 r.

z tego:

Wydatki bieżące

Ogółem

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Id: CYQNB-AFRKW-MILMM-KDLRX-UBPAZ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 8



1 2 3 4

75784

1. Kredyty § 952 0

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 75784

9. Przelewy z rachunku lokat § 994

2100000

1. Spłaty kredytów § 992 800000

1.1

w tym spłaty kredytów otrzymanych  na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 992 800000

2. Spłaty pożyczek § 992 0

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 1300000

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6.
Wykup innych papierów wartościowych (obligacji 

komunalnych)
§ 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady 

Gminy Szydłów Nr XLIV/208/2013

z 23.12.2013

Przychody i rozchody w 2013 roku

Załącznik nr 6 do projektu uchwały budżetowej

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
rok 2013

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 9Id: CYQNB-AFRKW-MILMM-KDLRX-UBPAZ. Podpisany


	
	
	
	
	



